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Mechanical specifications 

 

- 30
79

0m
m

76
0m

m
- 214
- 250
- 269
- 309
- 350
- 420

33
8m

m

865450
409

32
8

31
1

19 19

517

Zusätzliche Informationen:

Mechanische 
Eigenschaften

Bitte beachten: Alle Angaben in mm

Tanktemperatur	 55°C
Nachspültemperatur	 65/82°C
Lautstärke	 unter 70dB
Gewicht leer	 33,5kg
Gewicht voll beladen	 50kg
Gewicht mit Verpackung	 43,2kg

Kontakt: 
Tel: +49 (0)7542 402 5454
E-Mail: info@classeq.de

Classeq Ltd, Roebuck Way,
Knowlhill, Milton Keynes MK5 8WH www.classeq.de

Abmessungen (mm): 
450 (B) x 760 (H) (790 max) x 517 (T)

Beschreibung Symbol

Klarspüldosierschlauch RA

Einlassmagnetventil ISV

Hauptkabel EC

Anschluss Ablaufpumpe PD

Anschluss Potentialausgleich EP

Reinigerdosierschlauch DET

Ihr CLASSEQ Fachhandelspartner 
vor Ort:



D400
D400RBP
Untertisch 
Bistrospülmaschine
Produktdatenblatt &
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